
Prosíme občany, aby do kontejnerů vhazovali jen to, co tam patří!!! 

 

 

Víkendové rozmístění kontejnerů na bioodpad 

       březen–červen 2023 
 

 

Víkend 17. 3. (od 14:00) – 19. 3.    

1) Zbůch – Hornická (veřejné prostranství u kontejnerů na tříděný odpad u ZŠ) 

2) Zbůch - ul. Lomená (u parku) 

3) Červený Újezd (u kontejnerů na tříděný odpad) 
 

 

Víkend 24. 3. 2022 (od 14:00) – 26. 3.  

1) Zbůch – Brigádnická ulice – propojka od Petra Bezruče směr polní cesta na Úherce 

2) Zbůch – ulice Na Výhledech  

3) Starý Důl (veřejné prostranství u kontejnerů na tříděný odpad) 

 

Víkend 31. 3. (od 14:00) – 2. 4.  

1) Zbůch – křižovatka Topolová, U Trati – před přejezdem 

2) Zbůch – Na Popelu (ulice Plzeňská) 

3) Zbůch – za koupalištěm (chatová osada)                                   

 Víkend 7. 4. (od 14:00) – 9. 4.  

1) Zbůch – Na Stadionu (parkoviště před hospodou) 

2) Zbůch – křižovatka ulic Družstevní a Nádražní (u knihovny) 

3) Zbůch – Hornická (veřejné prostranství u kontejnerů na tříděný odpad u ZŠ) 
 
 

Víkend 14. 4. (od 14:00) – 16. 4.   

1) Zbůch - ul. Lomená (u parku) 

2) Červený Újezd (u kontejnerů na tříděný odpad) 

3) Zbůch – Brigádnická ulice – propojka od Petra Bezruče směr polní cesta na Úherce 
 

Víkend 21. 4. (od 14:00) – 23. 4.   

1) Zbůch – ulice Na Výhledech 

2) Starý Důl (veřejné prostranství u kontejnerů na tříděný odpad) 

3) Zbůch – křižovatka Topolová, U Trati – před přejezdem 
 

Víkend 28. 4. (od 14:00) – 30. 4.   

1) Zbůch – Na Popelu (ulice Plzeňská)                                                

2) Zbůch – za koupalištěm (chatová osada)     

3) Zbůch – Na Stadionu (parkoviště před hospodou) 

 

 

 



Prosíme občany, aby do kontejnerů vhazovali jen to, co tam patří!!! 

 

Víkend 5. 5. (od 14:00) – 7. 5.  

1) Zbůch – křižovatka ulic Družstevní a Nádražní (u knihovny) 

2) Zbůch – Hornická (veřejné prostranství u kontejnerů na tříděný odpad u ZŠ) 

3) Zbůch - ul. Lomená (u parku) 
 

Víkend 12. 5. (od 14:00) – 14. 5.  

1) Červený Újezd (u kontejnerů na tříděný odpad) 

2) Zbůch – Brigádnická ulice – propojka od Petra Bezruče směr polní cesta na Úherce 

3) Zbůch – ulice Na Výhledech 
 

Víkend 19. 5. (od 14:00) – 21. 5.                                                 

1) Starý Důl (veřejné prostranství u kontejnerů na tříděný odpad) 

2) Zbůch – křižovatka Topolová, U Trati – před přejezdem 

3) Zbůch – Na Popelu (ulice Plzeňská)      
 

Víkend 26. 5. (od 14:00) – 28. 5.      

1) Zbůch – za koupalištěm (chatová osada)                                   

2) Zbůch – Na Stadionu (parkoviště před hospodou)                                                  

3) Zbůch – křižovatka ulic Družstevní a Nádražní (u knihovny) 

 

Víkend 2. 6. (od 14:00) – 4. 6.    

1) Zbůch – Hornická (veřejné prostranství u kontejnerů na tříděný odpad u ZŠ)  

2) Zbůch - ul. Lomená (u parku) 

3) Červený Újezd (u kontejnerů na tříděný odpad) 

   

Víkend 9. 6. (od 14:00) – 11. 6.    

1) Zbůch – Brigádnická ulice – propojka od Petra Bezruče směr polní cesta na Úherce  

2) Zbůch – ulice Na Výhledech 

3) Starý Důl (veřejné prostranství u kontejnerů na tříděný odpad) 
 

Víkend 16. 6. (od 14:00) – 18. 6.  

1) Zbůch – křižovatka Topolová, U Trati – před přejezdem 

2) Zbůch – Na Popelu (ulice Plzeňská) 

3) Zbůch – za koupalištěm (chatová osada)                                   
 

 Víkend 23. 6. (od 14:00) – 25. 6.  

1) Zbůch – Na Stadionu (parkoviště před hospodou) 

2) Zbůch – křižovatka ulic Družstevní a Nádražní (u knihovny) 

3) Zbůch – Hornická (veřejné prostranství u kontejnerů na tříděný odpad u ZŠ) 
 
 

Víkend 30. 6. (od 14:00) – 2. 7.   

1) Zbůch - ul. Lomená (u parku) 

2) Červený Újezd (u kontejnerů na tříděný odpad) 

3) Zbůch – Brigádnická ulice – propojka od Petra Bezruče směr polní cesta na Úherce 

 


